
RAADI KOOL – ESIMENE EHITUSETAPP
Õppekohtade arv :
1.-4. klassi õpilased  576
5.-9. klassi õpilased  720
6 paralleelklassi Kokku 1296 õpilast 
RUUMIDE TABEL

Ruumi nimetus

Selgitused

Aatrium /fuajee
1.0 500.0 750

ÜHISKASUTUS

Aula 1 490.0 490

Söökla koos köögiga 1 360.0 360

Raamatukogu lugemissaaliga 200.0 250

ÕPPERUUMID

Koduklass 24 1,152.0 1,152

Väikeklass 8 192.0 192

Aineklassid 24 1,152.0 1,152

Loodusteaduste abiruum 3 45.0 45

Ruumide 
arv

 Etteantud 
ruumide  

suurus 
kokku(m²)

Kavandatud 
ruumide suurus 

kokku (m²)



ÕPPERUUMID

Keeleklass 13 520.0 520
Keemia ja  füüsika 2 144.0 144

Keemia füüsika labor 1 72.0 72

Arvutiklass 2 96.0 96

Arvutiklass rühmatunnile 2 80.0 80

Haridustehnoloog 1 12.0 12

Robootikaklass 1 60.0 60

Kunstiklass 2 120.0 120

Puidutöö klass 2 120.0 120

Metallitöö 2 120.0 120
Materjaliruum 1 30.0 30

Käsitööklass 2 120.0

Kodundusklass 2 120.0

Tunnirahuklass 4 64.0

Auditoorium 1 150.0

MUUSIKAKOOL

Muusikaklass 3 180.0

Klaveriklass 2 80.0



MUUSIKAKOOL

Individuaalõpe 3 45.0

Õpetajate ruum 1 20.0

Ladu 1 30.0

Bändiruum 1 40.0

PERSONAL

Admin ja õpetajate tööruumid 1 340.0

IT-juhi kabinet 1 10.0
Direktori kabinet 1 15.0
Juhiabi/kantseleitöötaja 1 20.0
Majandusjuhataja kabinet 1 20.0
Õppejuhi kabinet 3 45.0

Õpilasesindus, huvijuht 2 30.0

TUGIKABINETID

Meditsiinikabinet 1 30.0
Logopeed 3 60.0
Sotsiaalpedagoog 2 24.0
Eripedagoog 3 60.0
Psühholoog 2 24.0

Väikeklass, HEV osa 6 108.0

Rahunemisruum 2 30.0



Kokku kasulik pind 7,082.0

ÜLDPINNAD

Ca 2250

Garderoob 1296 400.0

1 15.0

Tehnoruumid Ca 400

Koristusruumid 40.0

 WC-d

Kokku üldpinnad Ca 3200

KOKKU KOOLI NETOPIND Ca 10282 11,704

Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.

Ühendusteed, rekreatsioon, 
liftid, trepikojad

Administratiiv ja teenindavad 
ruumid









Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.
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RAADI KOOL – TEINE EHITUSETAPP 
Õppekohtade arv :
1.-4. klassi õpilased  288  (3 paralleelklassi)
5.-9. klassi õpilased  360  (3 paralleelklassi)
3 paralleelklassi Kokku lisandub 648 õpilast (kogu koolis seejärel 1944 õpilast – 9 paralleelklassi)

RUUMIDE TABEL

Ruumi nimetus

AULA JA SÖÖKLA

ÕPPERUUMID

Koduklass 12 576.0

Väikeklass 4 96.0

Aineklassid 12 576.0

Loodusteaduste abiruum 1 15.0
Keeleklass 6 240.0
Keemia ja  füüsika 1 72.0

Keemia füüsika labor 1 72.0

Arvutiklass 1 48.0

Arvutiklass rühmatunnile 1 35.0

Haridustehnoloog 1 12.0

Tunnirahuklass 2 32.0

PERSONAL Admin ja õpetajate tööruumid 1 170.0

Väikeklass, HEV osa 3 54.0
Rahunemisruum 1 15.0

Kokku kasulik pind 2,091.0

Ruumide 
arv

 Etteantud 
ruumide  suurus 

kokku(m²)
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ÜLDPINNAD

Ühendusteed, lift, trepikojad, rekreatsioon Ca 1000

Garderoob 648 200.0

Tehnoruumid Ca 200

Koristusruumid 20.0

 WC-d

Kokku üldpinnad Ca 1500

KOKKU KOOLI NETOPIND Ca 3600

Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.
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RAADI KOOL – TEINE EHITUSETAPP 
Õppekohtade arv :

288  (3 paralleelklassi)
360  (3 paralleelklassi)
Kokku lisandub 648 õpilast (kogu koolis seejärel 1944 õpilast – 9 paralleelklassi)

RUUMIDE TABEL

Kavandatud 
ruumide suurus 

kokku (m²)
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3,400

Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.
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RAADI KOOL – TEINE EHITUSETAPP 
Õppekohtade arv :

288  (3 paralleelklassi)
360  (3 paralleelklassi)
Kokku lisandub 648 õpilast (kogu koolis seejärel 1944 õpilast – 9 paralleelklassi)

RUUMIDE TABEL
Selgitused
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Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.
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SPORDIHOONE RUUMIDE TABEL

Ruumid
Pallimängusaal 1925
Inventari ruum 40
Väikesed saalid 480
Jõusaal 120
Inventari ruum 40
Riietusruumid 330
Treenerite riietusruumid 40
Kooli õpetajate kabinetid 40
Fuajee 50
Kohvik 80
Vibutiir 400
Koristusruum 10

Tehnilised ruumid 200
Koridorid, ühendusteed, lift 200
Staadioni inventar 50

Kokku netopind : 3955 4185

 Etteantud ruumide  
suurus kokku(m²)

Kavandatud ruumide 
suurus kokku (m²)



Selgitused 
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LASTEAED 12 rühma
õppekohtade arv 264
RUUMIDE TABEL

Ruumid 
Ruumide arv

Rühmaruumid 22 lapsele

Mänguruum
12

Magamisruum
12

Kööginurk, nõudepesu 12

Tualett 12

Esik
12

Garderoob
12

Riiete kuivatus
12

Koristusvahendid 12

Saalid ja kabinetid

Spordisaal 1

Spordisaali inventar 1

Muusikatuba 1

Muusikatoa inventar 1

Õpetajate tuba 1

Kööginurk 1

Juhtkonna kabinet 1

Logopeed, eripedagoog 2

Muusika- ja liikumisõpetaja 1

Majandusjuhataja 1

Majandustarvikud 1

Personali garderoob 1

Üldruumid

personali duširuum koos WC-ga 1
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Üldruumid

Rühmade inventar/ladu 1

Pesuladu/pesumasin 1

Inva WC 1

Üld WC
1

Dušširuum, WC 1

Koristusvahendid 1

Koridorid, trepikojad 1

Territooriumi hooldaja, tööriistad 1

õuevahendite ladu 1

Tehnilised ruumid

Ventilatsiooniruum 1

Soojasõlm, veesõlm 1

elektrikilbiruum 1

serveriruum 1

2-korruselise hoone puhul  lift 1

Köögiblokk Esik, kauba vastuvõtt 1

Ladu 1

Juurviljaladu 1

Juurvilja koorimine 1

Kuumköök 1

Nõudepesu 1

Toidu väljastus 1

Köögi personali ruum 1

dušš, wc 1

Kokku kasulik pind

Muud üldpinnad
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Kokku netopind

Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.
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540

540

72

144

120

264

36

42

50

18

40

14

35

6

18

30

15

6

6

12

6

 Etteantud 
ruumide  suurus 

kokku(m²)

Kavandatud ruumide 
suurus kokku (m²)
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30

10

5

2

5

7

200

7

14

80

20

4

6

2

25

14

6

5

32

10

10

15

5

2528

250
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2778.0 2855

Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.
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Märkused
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Ruumide pindalad on soovitud/orienteeruvad, tegelik ruutmeetrite arv ja ruumide täpne paigutus selgub arhitektuurse lahenduse käigus.
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